
480774-2024 Page 1/9

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 480774-2024 - Výsledek

Bulharsko – Laboratorní, optické a přesné přístroje a zařízení (mimo skel) – Доставка на 
оборудване за изграждане на микрофокусна рентгенова система за научна група 3.1.5 по 
Договор № BG-RRP-2.004-0009-C02, финансиран от ЕС - NEXTGENERATIONEU, чрез НПВУ
OJ S 155/2024 09/08/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ-ВАРНА "ПРОФ. Д-Р ПАРАСКЕВ ИВ.
СТОЯНОВ"
E-mail: epaneva@mu-varna.bg
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Vzdělávání

2. Řízení

Řízení
Název: Доставка на оборудване за изграждане на микрофокусна рентгенова система за 
научна група 3.1.5 по Договор № BG-RRP-2.004-0009-C02, финансиран от ЕС - 
NEXTGENERATIONEU, чрез НПВУ
Popis: Предметът на обществената поръчка е избор на изпълнител за доставка на 
оборудване за изграждане на микрофокусна рентгенова система за обезпечаване 
изпълнението на работната програма на научна група 3.1.5. Иновативни технологии за 
скрининг и диагностика на млечната жлеза (ЕЛПИДА), по Договор № BG-RRP-2.004-0009-
C02, финансиран от Европейския съюз - NEXTGENERATIONEU, чрез Националния план 
за възстановяване и устойчивост, разделена в три обособени позиции. Предметът на 
поръчката включва и гаранционен сервиз в рамките на гаранционния срок на 
доставеното оборудване и подмяна на дефектирали части и/или компоненти в рамките 
на гаранционния срок. Минималните технически характеристики и окомплектоване на 
оборудването са подробно описани в Техническата спецификация (Приложение 1.1÷1.3) 
за съответната обособена позиция.
Identifikátor řízení: c1ce6809-4d50-41c5-8504-5b695cd5e1ed
Předchozí oznámení: 31170c86-984d-4783-ad1c-4409ebf5326a-01
Interní identifikátor: 346428
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 38000000 Laboratorní, optické a přesné přístroje a zařízení (mimo 
skel)

Místo plnění
Obec: Варна
PSČ: 9002
Nižší územní jednotka země (NUTS): Варна (BG331)
Země: Bulharsko

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/480774-2024
mailto:epaneva@mu-varna.bg


480774-2024 Page 2/9

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

Další informace: Място за изпълнение на поръчката: гр. Варна, на конкретно посочен в 
писмената заявка от Възложителя адрес на негови основни звена.

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 238 000,00 BGN

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Рентгенов детектор с плосък панел
Popis: Доставка на Рентгенов детектор с плосък панел за изграждане на микрофокусна 
рентгенова система.
Interní identifikátor: 346501

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 38000000 
Laboratorní, optické a přesné přístroje a zařízení (mimo skel)
Množství: 1

Místo plnění
Obec: Варна
PSČ: 9002
Nižší územní jednotka země (NUTS): Варна (Varna) (BG331)
Země: Bulharsko
Další informace: Място за изпълнение на поръчката: гр. Варна, на конкретно посочен в 
писмената заявка от Възложителя адрес на негови основни звена.

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 29/07/2024
Datum konce trvání: 29/12/2025

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 18 000,00 BGN

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek
Kritéria zelených veřejných zakázek: Bez kritérií pro zelené veřejné zakázky

Kritéria přístupnosti
Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením nejsou zahrnuta, neboť zakázka není určena k 
použití fyzickými osobami



480774-2024 Page 3/9

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10. Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: най-ниска цена
Popis: Изпълнението на поръчката ще се възложи въз основа на икономически най-
изгодна оферта, определена съгласно критерия „най-ниска цена“.

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Комисия за защита на конкуренцията
Informace o lhůtách pro přezkum: Обявлението за възложена поръчка не подлежи на 
обжалване.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ-
ВАРНА "ПРОФ. Д-Р ПАРАСКЕВ ИВ.СТОЯНОВ"
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: МЕДИЦИНСКИ 
УНИВЕРСИТЕТ-ВАРНА "ПРОФ. Д-Р ПАРАСКЕВ ИВ.СТОЯНОВ"

Část: LOT-0002
Název: Рентгенов детектор с плосък панел – регистратор на събития (рентгенови 
фотони)
Popis: Доставка на Рентгенов детектор с плосък панел – регистратор на събития 
(рентгенови фотони) за изграждане на микрофокусна рентгенова система.
Interní identifikátor: 346524

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 38000000 
Laboratorní, optické a přesné přístroje a zařízení (mimo skel)
Množství: 1

Místo plnění
Obec: Варна
PSČ: 9002
Nižší územní jednotka země (NUTS): Варна (Varna) (BG331)
Země: Bulharsko
Další informace: Място за изпълнение на поръчката: гр. Варна, на конкретно посочен в 
писмената заявка от Възложителя адрес на негови основни звена.

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 29/07/2024
Datum konce trvání: 29/07/2026

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 115 000,00 BGN



480774-2024 Page 4/9

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6. Obecné informace
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek
Kritéria zelených veřejných zakázek: Bez kritérií pro zelené veřejné zakázky

Kritéria přístupnosti
Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením nejsou zahrnuta, neboť zakázka není určena k 
použití fyzickými osobami

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: най-ниска цена
Popis: Изпълнението на поръчката ще се възложи въз основа на икономически най-
изгодна оферта, определена съгласно критерия „най-ниска цена“.

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Комисия за защита на конкуренцията
Informace o lhůtách pro přezkum: Обявлението за възложена поръчка не подлежи на 
обжалване
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ-
ВАРНА "ПРОФ. Д-Р ПАРАСКЕВ ИВ.СТОЯНОВ"
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: МЕДИЦИНСКИ 
УНИВЕРСИТЕТ-ВАРНА "ПРОФ. Д-Р ПАРАСКЕВ ИВ.СТОЯНОВ"

Část: LOT-0003
Název: Микрофокусен рентгенов източник
Popis: Доставка на Микрофокусен рентгенов източник за изграждане на микрофокусна 
рентгенова система.
Interní identifikátor: 346525

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 38000000 
Laboratorní, optické a přesné přístroje a zařízení (mimo skel)
Množství: 1

Místo plnění
Obec: Варна
PSČ: 9002
Nižší územní jednotka země (NUTS): Варна (Varna) (BG331)
Země: Bulharsko
Další informace: Място за изпълнение на поръчката: гр. Варна, на конкретно посочен в 
писмената заявка от Възложителя адрес на негови основни звена.



480774-2024 Page 5/9

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3. Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 24/07/2024
Datum konce trvání: 24/03/2026

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 105 000,00 BGN

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 102112-2024

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek
Kritéria zelených veřejných zakázek: Bez kritérií pro zelené veřejné zakázky

Kritéria přístupnosti
Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením nejsou zahrnuta, neboť zakázka není určena k 
použití fyzickými osobami

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: най-ниска цена
Popis: Изпълнението на поръчката ще се възложи въз основа на икономически най-
изгодна оферта, определена съгласно критерия „най-ниска цена“.

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Комисия за защита на конкуренцията
Informace o lhůtách pro přezkum: Обявлението за възложена поръчка не подлежи на 
обжалване
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ-
ВАРНА "ПРОФ. Д-Р ПАРАСКЕВ ИВ.СТОЯНОВ"
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: МЕДИЦИНСКИ 
УНИВЕРСИТЕТ-ВАРНА "ПРОФ. Д-Р ПАРАСКЕВ ИВ.СТОЯНОВ"

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 236 630,00 BGN

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích



480774-2024 Page 6/9

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Vítěz: 
Oficiální název: ТЕСТ СОЛЮШЪНС ООД
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: OF1642133: "ТЕСТ СОЛЮШЪНС ООД"
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 17 890,00 BGN
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 155450
Název: Доставка на оборудване за изграждане на микрофокусна рентгенова система за 
научна група 3.1.5 по Договор № BG-RRP-2.004-0009-C02, финансиран от ЕС - 
NEXTGENERATIONEU, чрез НПВУ, Обособена позиция 1: Р
Datum uzavření smlouvy: 29/07/2024
Adresa smlouvy: https://app.eop.bg/today/346428
Informace o financování z prostředků Evropské unie
Název projektu nebo programu financovaného EU: Evropský nástroj na podporu oživení 
(EURI) (2021/2027)

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 17 890,00 BGN
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 17 890,00 BGN

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: ТЕСТ СОЛЮШЪНС ООД
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: OF1642135: "ТЕСТ СОЛЮШЪНС ООД"
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Hodnota nabídky: 114 940,00 BGN
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 155452
Název: Доставка на оборудване за изграждане на микрофокусна рентгенова система за 
научна група 3.1.5 по Договор № BG-RRP-2.004-0009-C02, финансиран от ЕС - 
NEXTGENERATIONEU, чрез НПВУ, Обособена позиция 2: Р
Datum uzavření smlouvy: 29/07/2024
Adresa smlouvy: https://app.eop.bg/today/346428

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 

https://app.eop.bg/today/346428
https://app.eop.bg/today/346428


480774-2024 Page 7/9

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 114 940,00 BGN
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 114 940,00 BGN

Identifikátor části (výsledek): LOT-0003
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: ЕЛПАК ЛИЗИНГ ЕООД
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: OF1638476: "ЕЛПАК ЛИЗИНГ ЕООД"
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0003
Hodnota nabídky: 103 800,00 BGN
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 155500
Název: Доставка на оборудване за изграждане на микрофокусна рентгенова система за 
научна група 3.1.5 по Договор № BG-RRP-2.004-0009-C02, финансиран от ЕС - 
NEXTGENERATIONEU, чрез НПВУ, Обособена позиция 3: М
Datum uzavření smlouvy: 24/07/2024
Adresa smlouvy: https://app.eop.bg/today/346428

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 103 800,00 BGN
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 104 900,00 BGN

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ-ВАРНА "ПРОФ. Д-Р ПАРАСКЕВ ИВ.
СТОЯНОВ"
Registrační číslo: 000083633
Poštovní adresa: ул. МАРИН ДРИНОВ №.55
Obec: гр. Варна
PSČ: 9002
Nižší územní jednotka země (NUTS): Варна (Varna) (BG331)
Země: Bulharsko
Kontaktní místo: Елена Панева
E-mail: epaneva@mu-varna.bg
Telefon: 052677054

https://app.eop.bg/today/346428
mailto:epaneva@mu-varna.bg


480774-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1.

Fax: 052643116
Internetová adresa: https://www.mu-varna.bg
Profil kupujícího: https://app.eop.bg/buyer/18416
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline

ORG-0002
Oficiální název: Комисия за защита на конкуренцията
Registrační číslo: 000698612
Poštovní adresa: бул. Витоша № 18
Obec: София
PSČ: 1000
Nižší územní jednotka země (NUTS): София (столица) (Sofia (stolitsa)) (BG411)
Země: Bulharsko
Kontaktní místo: Комисия за защита на конкуренцията
E-mail: delovodstvo@cpc.bg
Telefon: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Internetová adresa: http://www.cpc.bg
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: ТЕСТ СОЛЮШЪНС ООД
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: 130083177
Poštovní adresa: ул. "Охридско езеро" №3, сградата на Данон
Obec: гр. София
PSČ: 1379
Nižší územní jednotka země (NUTS): София (столица) (Sofia (stolitsa)) (BG411)
Země: Bulharsko
Kontaktní místo: Добромил Маринов Добрев
E-mail: dobromil_dobrev@testsolutions.bg
Telefon: 029701970
Fax: 029701999
Internetová adresa: https://www.testsolutions.bg
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001, LOT-0002

ORG-0004
Oficiální název: ЕЛПАК ЛИЗИНГ ЕООД
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: 200872196
Poštovní adresa: ул. ИВАН БОГОРОВ № 12
Obec: гр. Варна
PSČ: 9002
Nižší územní jednotka země (NUTS): Варна (Varna) (BG331)

https://www.mu-varna.bg
https://app.eop.bg/buyer/18416
mailto:delovodstvo@cpc.bg
http://www.cpc.bg
mailto:dobromil_dobrev@testsolutions.bg
https://www.testsolutions.bg


480774-2024 Page 9/9

Země: Bulharsko
Kontaktní místo: Пламен Антонов Калайджиев
E-mail: elpak@elpak.bg
Telefon: +359 52602360
Fax: 052699060
Internetová adresa: https://www.elpak.com
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0003

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 1a71888d-972f-4196-8f95-0dbc6c625373  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 08/08/2024 11:25:17 (UTC+3)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: bulharština
Číslo zveřejnění oznámení: 480774-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 155/2024
Datum zveřejnění: 09/08/2024

mailto:elpak@elpak.bg
https://www.elpak.com

